Cadre de l’Opération 

III.1 Cadre Général de l’Opération 

Le Directoire de Risma, réuni en date du 07 octobre 2025, a notamment décidé de proposer aux actionnaires 

la réalisation d’une augmentation du capital social de la Société à hauteur d’un montant maximum de quatre 

cent cinquante millions (450.000.000) de dirhams à réaliser en une seule fois par émission d’actions à un prix 

de souscription compris dans une fourchette entre 295 dirhams et 305 dirhams par action (prime d'émission 

incluse), à libérer intégralement en numéraire avec suppression du droit préférentiel de souscription des

[...]

rédaction (la Refonte des Statuts). 

Le Conseil de Surveillance de Risma, réuni en date du 07 octobre 2025, a notamment pris acte et a autorisé 

en tant que de besoin la réalisation d’une augmentation du capital social de la Société à hauteur d’un montant 

maximum de quatre cent cinquante millions (450.000.000) de dirhams à réaliser en une seule fois par 

émission d’actions à un prix de souscription compris dans une fourchette entre 295 dirhams et 305 dirhams 

par action (prime d'émission incluse), à libérer intégralement en numéraire avec suppression du droit